
 

 1 

                                                            
                                                                                                                                   Dodatek č.  23AMSMLZ-291 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 23AMSMLZ-290 
 

Smluvní strany 

 

Kupující:   Střední odborná škola, Liberec, Jablonecká 999, příspěvková organizace  
                   se sídlem Jablonecká 999, 460 06 Liberec  
                   IČ: 46746862  

                   DIČ: CZ46746862  

                   Zastoupená: PhDr. Milanem Adamcem, ředitelem  

                   bankovní spojení: KB  
                   číslo účtu: 107-7653830257/0100                       
 

                                      (dále jen „kupující“)   

 

 

Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

  se sídlem: Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ 102 00 

                          IČO: 48108375 

                          DIČ: CZ48108375 

                          č. ú.: 124277319/0800 

                          zastoupený: Ing. David Leschem, předsedou představenstva 

                          kontaktní osoba: Ing. David Lesch  

                          

                          

 

(dále jen „prodávající“) 
 

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana" či společně jako „smluvní 
strany". 

     

Dne 16.10.2023 byla uzavřena smluvními stranami Kupní smlouva číslo 23AMSMLZ-290 (dále jen 

Smlouva).  

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s Článkem XIII bod 1) Smlouvy tento Dodatek č.1 

(dále jen Dodatek): 
  

     

                                                                  I.     Předmět dodatku 

1. Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna položky č. 1 (část Prevence digitální propasti – 

NPO) Nabíjecí skříň pro notebooky a položky č. 3 3D skenner (část Digitální učební 
pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitálních kompetencí) uvedené v příloze č. 1 

Kupní smlouvy 23AMSMLZ-290 – Technické specifikace zboží a podrobný rozpis kupní 
ceny. 

 

2. Vzhledem k aktuálně vzniklé dlouhodobé nedostupnosti nabízeného produktu v rámci položky 

č. 1 Nabíjecí skříň pro notebooky - Lap Cabby UniCabby 20H z důvodů na straně výrobce, 
je tento produkt po dohodě smluvních stran nahrazen novým produktem se shodnými nebo 
vyššími technickými parametry: 

 

LapCabby MONLAP20VBL 

Dobíjecí skříň pro Notebook - uzamykatelná, prostor pro uložení až 20ks dle rozměrů 
(Notebook/tabletů), horizontální uložení zařízení, řízení nabíjení - funkce měkkého startu měří 
náběhové proudy a zabraňuje přetížení, rozložení startu nabíjení zařízení časovém rozmezí, 



 

 2 

pojistková ochrana proti přepětí a přetížení, nastavitelný časovač na konstantní nabíjení s 
možnosti naplánování napájení zařízení ve 3 časových plánech, správa kabelů, uzamykatelná, 
mobilní na kolečkách (dvě bržděné), max. velikost uložených zařízení  17" (až 420 x 340 x 40 
mm), umožnuje připojit a nabíjet současně až 20 zařízení ze sítě 230V 

 

Nově nabízený produkt LapCabby MONLAP20VBL nabízí oproti původně nabídnutému 
modelu nabízí výsuvné police, které umožní bezpečnější a ergonomičtější práci s uloženými 

zařízeními. Dále pak nabízí celkově větší úložný prostor pro ICT zařízení a to až do velikosti 
17“ což do budoucna umožní uložit i větší než stávající zařízení. Z toho samozřejmě plynou 

větší celkové rozměry skříně. 

 

3. Vzhledem k aktuálně vzniklé dlouhodobé nedostupnosti nabízeného produktu v rámci položky 

č. 3 POP2 3D Skener - z důvodů na straně výrobce, je tento produkt po dohodě smluvních 
stran nahrazen novým produktem se shodnými nebo vyššími technickými parametry, který je 
přímým nástupcem modelu POP2 3D Skener: 
 

3. generace oblíbeného skeneru POP3D (Radvance) má mnohá vylepšení např. v přesnosti (až 
0,05mm), kvalitě a detailu. Má větší skenovací rozsah, je rychlejší a výsledný MESH mnohem 
detailnější a rozměrově přesný. 
"Advanced" edice zahrnuje příslušenství - dvouosý rotační stolek (otočný a navíc náklopný), 
standardní rotační stolek, stativ, držák mobilu, kalibrační desku, powerbanku pro skenování v 
terénu, markery, přepravní brašnu a příslušné kabely a redukce pro připojení (počítač, mobil). 
Stativ (pro užití "na stůl" nebo "do ruky") skenování objektů na rotační podložce nebo pro 
ruční skenování v terénu či větších objektů. Využitím držáku mobilu lze skenovat bez použití 
počítače přímo do mobilu díky přiložené PowerBank. Dvouosý stolek při skenování rotuje a 
zároveň se může náklánět pro lepší zachycení geometrie. Standardní rotační stolek rotuje, má 
ale vyšší nosnost. Případ od případu je vhodnější jeden nebo druhý, proto jsou pro všestranost 
v balení oba.  
 

                                            II.    Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy vč. čl. VII Kupní cena a platební podmínky zůstávají v platnosti 

beze změny. 

2. Smluvní strany konstatují, že Dodatek byla vyhotoven v elektronickém originálu a každá 
strana obdrží tento elektronický originál. Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední 
smluvní strany.  

 

V Liberci                                                                       V Praze  

 

 

 

……………………………………                        …………………………………. 
 

za kupujícího:                                                                za prodávajícího: 
PhDr. Milanem Adamec, ředitel školy                          Ing. David Lesch, předseda představenstva 

  

 

 

 

Datum: 2023.11.29 

07:58:53 +01'00'


